Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 08.11.2018 года
№ 1759-п «О проведении первого этапа
областного конкурса «Лучший народный
дружинник Оренбургской области» на территории
Сорочинского городского округа Оренбургской
области» (в редакции постановления от 22.01.2020
№51-п)

В соответствии со статьями 32, 35, 40 У.става муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация. Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 08.11.2018 года № 1759-п «О проведении первого этапа
областного конкурса «Лучший народный дружинник Оренбургской области» на
территории Сорочинского городского округа Оренбургской области» (в редакции
постановления от 22.01.2020 № 51-п) следующие изменения:

1.1. Состав конкурсной комиссии «О проведении первого этапа ежегодного
областного конкурса «Лучший народный дружинник Оренбургской области» на
территории Сорочинского городского округа Оренбургской области утвердить в новой
редакции согласно приложению.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению
на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru»).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам конкурсной комиссии, командирам народных дружин, Рябых Е.С., прокуратуре

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области

Состав
конкурсной комиссии по проведению первого этажа ежегодного областного конкурса

«Лучший народный дружинник Оренбургской области» на территории
Сорочинского городского округа Оренбургской области

Слободчиков Алексей Александрович

Калугин Виктор Александрович

Золотарева Марина Игоревна

Елисеева Марина Александровна

Черных Инесса Николаевна

председатель конкурсной комиссии,
заместитель главы администрации
городского округа по сельскому хозяйству и
по работе с территориями - начальник
Отдела по работе с сельскими территориями
администрации Сорочинского городского
округа;

- заместитель председателя конкурсной
комиссии, начальник отдела участковых
уполномоченных полиции ОМВД России по
Сорочинскому городскому округу (по
согласованию);

- секретарь конкурсной комиссии, главный
специалист организационного отдела по
противодействию коррупции администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области;

- главный редактор ГУП Оренбургской
области «Редакционный издательский дом
«Сорочинский вестник» (по согласованию);

- руководитель аппарата (управляющий
делами) администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области.